РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
яшЕл Yзэн

МУНИЦИПАЛЪ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

АВЫЛ }ЦИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 февраля 202l года

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
гIеречню услуг по шогребению
Большеачасырском сельском
Зеленодольского муниципЕtпьного
Республики Татарстан

кАрАр

Ns2

поселении
района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года J\Ь131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, Федерrrльным законом от |2 января |996 года J\Ь8-ФЗ <<О погребении
и Похоронном деле), постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
оТ 18 мая 2007 года Ns196 <<О мерах по реЕtлизации Федерального закона <<О

погребении и похоронном деле в Республике Татарстаю>, постановлением
Правительства Российской Федерации от 28 января 202| года J\b73 (Об
УТВерЖДении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсациЙ в 2021
ГОДУ) ИсполнительныЙ комитет Большеачасырского сельского поселения
постановляет:

l. УСтаноВить и ввести в действие с 0l февраля 202l года стоимость услуг,
ПРеДОсТавляемых согласно гарантированному перечню услуг по по|ребению, в
СУММе 6424,98 руб. в Большеачасырском сельском поселении Зеленодольского
МУНИЦИП€LПЬноГо раЙона в соответствии с Приложением 1 и Приложением 2.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Большеачасырского сельского поселения от 31.01 .2020 JЮ1
стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
погребению в Большеачасырском сельском поселении
муниципаJIьного раЙона Республики Татарстан>) с 01 февр аля 2021 года.

Обнародовать настоящее

(Об утверждении
перечню услуг по

зеленодольского

,t
J.

правовой
постановление

Татарстан
на официальном порт€tле

информации Республики (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского
МУНИЦИПULIЬНЫХ образований

муницип€uIьного района
lий РеспубликипортzLла

в составе
Татарстан

(htф:llze|enodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а также на информационных
стендах Большеачасырского сельского поселения по адресам: с.Большие Ачасыры,

ул.ЩентраJIьная, д.46 (здание администрации поселения), с.Большие Ачасыры,

ул.Кооперативная, д.26 (здание сельского дома культуры).
4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собОЙ.

Глава Большеачасырского
сельского поселения il, М.Г. Гатияryллин

Приложение J\Гsl

к постановлению
исполнительного комитета
Бопьшеачасырского сельского посепения
Зеленодольского муницип€tпьного

района от 01 .02.202|г. J\Ъ 2

стоимостъ гарантированного перечня услуг по погребению в

Большеачасырском сельском поселении Зеленодольского муниципzL11ьного района
Респубпики Татарстан с 0|.02.2021 года

Наименование услуг Стоимость услуг
/в руб.)

1. Оформление
погребения

документов, необходимых для 0,00

2. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

з501,30

} П.р."озка теJIа (останков) умершего на кладбище 997,40

-4.
Погребение (рытъе могил и захоронение) 1926,28

Всего 6424,98

Приложение J\Ъ2

к постановлению
исполнительного комитета
Большеачасырского сельского поселениlI
Зеленодольского муницип€Llrьного

района от 01 .02.202|г. J\Ъ 2

стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в

Большеачасырском сеJIьском поселении Зеленодольского муницип€Llrьного района
Республики Татарстан с 01.02.2021 года

НаименоваIIие услуг Стоимость услуг
/в руб.)

1. Оформление документов, необходимых для
погребения

0,00

2. облачение тела 618,59

3. Предоставление и доставка гроба и других
предметов, необходимых для погребения

2882,7|

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище 997,40

5. Погребение фытъе могил и захоронение) 1926,28

Всего 6424,98